
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/261/2023 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1634 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 1526 ze zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 697.918 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 206.156 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 491.762 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 697.918 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 356.156 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 341.762 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów budżetu obejmuje zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4. 1. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3059



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 84 939,00

75814 0,00 84 939,00

0,00 84 939,00

852 0,00 29 204,00

0,00 0,00

85218 0,00 29 204,00

0,00 3 204,00

0,00 26 000,00

853 0,00 17 915,00

0,00 0,00

85324 0,00 17 915,00

0,00 17 915,00

855 0,00 74 098,00

85508 0,00 71 156,00

0,00 57 905,00

0,00 13 251,00

85510 0,00 2 942,00

0,00 2 942,00

razem: 0,00 206 156,00

0,00 0,00

bieżące

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

859 805,00

Rodzina

146 141 159,00 146 347 315,00

0830 Wpływy z usług 561 518,00 619 423,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 184 973,00 202 888,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

0830

2 216 451,00 2 290 549,00

Rodziny zastępcze 788 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 489,00 9 489,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 184 973,00 202 888,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 305 659,00 1 323 574,00

77 905 248,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

0940

Różne rozliczenia

Plan przed zmianą

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Pomoc społeczna

820 318,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr XLVIII/261/2023
z dn. 27.04.2023r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

84 939,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 204,00

0,00

110 629,00 195 568,00Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 820 309,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

820 318,00

17 828 011,0017 798 807,00

2110

0,00 29 204,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

226 131,00 239 382,00

1 273 328,00 1 276 270,00

673 191,00 676 133,00

4 044 232,00 4 044 232,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3059



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą

53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

84

758 0,00 491 762,00

75814 0,00 491 762,00

0,00 491 762,00

razem: 0,00 491 762,00

0,00 0,00

0,00 697 918,00

0,00 0,00

Ogółem: 172 627 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 929 455,00

21 605 425,00

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 113 663,00 21 605 425,00

Różne rozliczenia 21 113 663,00 21 605 425,00

1 891 757,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

25 788 296,00 26 280 058,00

1 891 757,00

Różne rozliczenia finansowe

5 935 989,00

21 113 663,00

5 935 989,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3059



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

34 029 280,00 4 571 421,00 4 571 421,00 1 422,00 4 569 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 457 859,00 29 457 859,00 0,00

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00

641 762,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 762,00 491 762,00 0,00

34 441 042,00 4 721 421,00 4 721 421,00 1 422,00 4 719 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 719 621,00 29 719 621,00 0,00

33 395 427,00 4 258 000,00 4 258 000,00 0,00 4 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 137 427,00 29 137 427,00 0,00

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00

641 762,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 762,00 491 762,00 0,00

33 807 189,00 4 408 000,00 4 408 000,00 0,00 4 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 399 189,00 29 399 189,00 0,00

1 319 977,00 1 319 977,00 1 318 618,00 458 645,00 859 973,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

1 399 977,00 1 319 977,00 1 318 618,00 458 645,00 859 973,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

749 496,00 749 496,00 748 137,00 458 645,00 289 492,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

829 496,00 749 496,00 748 137,00 458 645,00 289 492,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

14 597 414,00 14 336 764,00 13 717 372,00 11 085 529,00 2 631 843,00 0,00 558 492,00 60 900,00 0,00 0,00 260 650,00 260 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 939,00 84 939,00 84 939,00 0,00 84 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 682 353,00 14 421 703,00 13 802 311,00 11 085 529,00 2 716 782,00 0,00 558 492,00 60 900,00 0,00 0,00 260 650,00 260 650,00 0,00

736 608,00 736 608,00 736 608,00 0,00 736 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 939,00 84 939,00 84 939,00 0,00 84 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 547,00 821 547,00 821 547,00 0,00 821 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nr XLVIII/261/2023

z dn. 27.04.2023r.

0,00po zmianach 260 650,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

750 Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

1 3 16 18

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

260 650,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3059



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

20 679 898,00 20 667 598,00 17 660 655,00 14 371 743,00 3 288 912,00 1 641 799,00 34 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 419,00 26 419,00 26 419,00 16 419,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 706 317,00 20 694 017,00 17 687 074,00 14 388 162,00 3 298 912,00 1 641 799,00 34 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

1 743 163,00 1 730 863,00 1 728 463,00 1 505 810,00 222 653,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 419,00 26 419,00 26 419,00 16 419,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769 582,00 1 757 282,00 1 754 882,00 1 522 229,00 232 653,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

5 548 201,00 5 548 201,00 3 120 054,00 2 552 442,00 567 612,00 189 186,00 2 238 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 798,00 94 798,00 0,00 0,00 0,00 1 583,00 93 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 642 999,00 5 642 999,00 3 120 054,00 2 552 442,00 567 612,00 190 769,00 2 332 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 259,00 2 541 259,00 511 149,00 495 596,00 15 553,00 141 043,00 1 889 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 583,00 67 583,00 0,00 0,00 0,00 1 583,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 842,00 2 608 842,00 511 149,00 495 596,00 15 553,00 142 626,00 1 955 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 468,00 2 852 468,00 2 590 351,00 2 038 292,00 552 059,00 48 143,00 213 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 215,00 27 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879 683,00 2 879 683,00 2 590 351,00 2 038 292,00 552 059,00 48 143,00 241 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 077 554,00 158 136 013,00 136 914 986,00 103 467 005,00 33 447 981,00 6 757 177,00 4 318 643,00 7 895 207,00 0,00 2 250 000,00 33 941 541,00 33 941 541,00 0,00

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00

927 918,00 356 156,00 261 358,00 16 419,00 244 939,00 1 583,00 93 215,00 0,00 0,00 0,00 571 762,00 571 762,00 0,00

192 775 472,00 158 492 169,00 137 176 344,00 103 483 424,00 33 692 920,00 6 758 760,00 4 411 858,00 7 895 207,00 0,00 2 250 000,00 34 283 303,00 34 283 303,00 0,00po zmianach 2 358 779,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 358 779,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3059



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 84 939,00

75814 0,00 84 939,00

0,00 84 939,00

razem: 0,00 84 939,00

0,00 84 939,00

12 806 597,0012 721 658,00bieżące

12 721 658,00 12 806 597,00Ogółem:

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00

Różne rozliczenia finansowe 84 939,00

84 939,00

3

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU

bieżące
0,00

Plan przed zmianą§

4 5

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

84 939,00Różne rozliczenia

8

0,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr XLVIII/261/2023
z dn. 27.04.2023r.

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3059



Zał. Nr 4
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego
Nr XLVIII/261/2023
z dn. 27.04.2023r.

Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 5

853 3 078,00

85311 3 078,00

3 078,00

855 724 730,00

85508 239 382,00

239 382,00

85510 485 348,00

485 348,00

razem: 727 808,00

727 808,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU                                                                                                               

I. PLAN DOCHODÓW 

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ Nazwa

3 4

bieżące

bieżące

Ogółem:

2320

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3059



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 078,00 0,00 0,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 3 078,00 0,00 0,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 730,00 435 348,00 335 348,00 100 000,00 0,00 289 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 239 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 485 348,00 435 348,00 335 348,00 100 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 808,00 435 348,00 335 348,00 100 000,00 3 078,00 289 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 727 808,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

3 4 16 18

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

239 382,00

1

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00485 348,00

855 Rodzina 724 730,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 0,00 0,00

3 078,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00 0,003 078,00

II. PLAN  WYDATKÓW

Dział świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Nazwa
dotacje na 

zadania bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3059



526 214

178 524

142 626

48 143

156 921

526 214

6 232 546

1 605 897

653 314

789 362

27 815

586 677

74 784

50 021

137 761

3 925 631

437 076

437 076

128 040

1 641 799

1 769 839

100 000

100 000

6 758 760

226 244

226 244

226 244

6 985 004

w tym                                                                                                          

Dz. 801 rozdz. 80134

Dz. 854 rozdz. 85404

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Dz. 801 rozdz. 80116

Dz. 801 rozdz. 80117

Dz. 801 rozdz. 80152

Zał. Nr 5

do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr XLVIII/261/2023

z dn. 27.04.2023r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                              
W 2023 ROKU

Dotacje na wydatki bieżące

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2023

RAZEM

I.1 Dotacje celowe na zadania powierzone oraz określone 

ustawami

Dotacje na wydatki majątkowe

1 2 3

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w tym                                                                                                          Dz. 853 rozdz. 85311

Dz. 921 rozdz. 92120

RAZEM

Dz. 855 rozdz. 85510

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80120

Dz. 801 rozdz. 80195

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2023

Dz. 855 rozdz. 85508

Dz. 921 rozdz. 92116

RAZEM

RAZEM

II.3 Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na 

zadania zlecone przez powiat z zakresu pomocy prawnej 

oraz pomocy społecznej (ośrodek wsparcia)

Dz. 755 rozdz. 75515

II.2 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych na 

dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

(wtz)

Dz. 853 rozdz. 85311

Dz. 852 rozdz. 85203

RAZEM

II.4 Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych

II.1 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty

Dz. 801 rozdz. 80102

1 2 3

RAZEM

OGÓŁEM

I. 1 Pomoc finansowa na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych gmin wynikających z ustawy o drogach 

publicznych                  

226 244

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dz.600 rozdz.60016

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3059


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-02T12:01:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




